

Tarnów 2009-11-12

**Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Krakowie
Rejon Dróg Wojewódzkich
w Tarnowie
33-100 Tarnów
ul. Ostrogskich 5a**

Znak sprawy : RDWT/ ZP-41/1016 /2009

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego RDWT/ZP-41/2009 „Pobranie i zbadanie jakości wód opadowych i roztopowych w punktach zlokalizowanych przy drogach wojewódzkich na terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Tarnowie”

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. nr 233 poz..1655 ze zmianami Dz. U. z 2008r. nr 171 poz. 1058)

wyjaśnia:

Pytanie 1 : Zamawiający w pkt 2 formularza „Oferta” (załącznik Ne 2 SIWZ) podaje stawkę podatkową w wysokości 7%, w kontekście do ustawy na którą się powołuje w pkt V 5.5 SIWZ, na usługi objęte przedmiotowym zamówieniem powinna obowiązywać stawka w wysokości 22%, zatem jaki powinien być prawidłowy zapis w formularzu „Oferta”

Odpowiedź:

Zamawiający w Załączniku nr 2 SIWZ –formularz ”Oferta” mylnie podał stawkę podatku VAT w wysokości 7 %. Prawidłowa stawka podatku VAT wynosi 22%.

Pytanie 2 :

Przedmiotowy przetarg jest oznaczony dwoma rodzajami znaków postępowania :

1. RDWT/ZP-39/2009 2.RDWT/ZP-41/2009 który zapis jest prawidłowy?

Odpowiedź:

Prawidłowy zapis to RDWT/ZP-41/2009

Pytanie 3:

Zamawiający w załączniku nr 1.2 SIWZ podaje „Wykaz punktów, w których należy wykonać okresowe pomiary wód opadowych i roztopowych z dróg wojewódzkich” jednakże interpretacje zapisów Zamawiającego może być różna w przypadku Wykonawców biorących udział w przedmiotowym przetargu, w celu wykluczenia błędów ilościowych punktów pomiarowych , prosimy o podanie ile jest dokładnie punktów pomiarowych (wylotów) do zbadania w przedmiotowym przetargu?

Odpowiedź:

Dokładna ilość punktów pomiarowych (wylotów) wynosi 50 zgodnie z numeracją podaną w załączniku nr 1.2 SIWZ „Wykaz punktów , w których należy wykonać okresowe pomiary wód opadowych i roztopowych z dróg wojewódzkich” (po lewej stronie wykazu)

Pytanie 4:

Z metodyki podanej przez Zamawiającego w pkt 4 SST (Załącznik nr 1.1 SIWZ) wynika , że należy dokonać pomiaru zanieczyszczeń w zakresie węglowodorów ropopochodnych , jednakże w przywołanym wyżej „Wykazie punktów” (Załącznik nr 1.2 SIWZ) . Zamawiający posługuje się terminem „badania substancji ropopochodnych „, prosimy zatem o jednoznaczne wskazanie czy należy wykonać pomiar węglowodorów ropopochodnych czy substancji ropopochodnych?

Odpowiedź:

Należy wykonać pomiar węglowodorów ropopochodnych zgodnie z SST

W związku ze zmianami wprowadzonymi w SIWZ zamawiający zmienia termin składania ofert i wprowadza zamienne SIWZ.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

KIEROWNIK REJONU


mgr M. Marek Wieczorek

Otrzymują :

Wg rozdzielnika

ww.zdw.krakow.pl

1x a/a

R 147 637 971 ujm 13.11.09